
横川ふれあいバス時刻表   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

停留所名 １便 ２便 ３便

横川総合支所 08:20 11:50 15:23

横川本町 08:22 11:52 15:25

大隅横川駅 08:23 11:53 15:26

上新町 08:24 11:54 15:27

警察署前 08:25 11:55 15:28

上向江 08:28 11:58 15:31

二石田 08:29 11:59 15:32

みどり団地前 08:31 12:01 15:34

みどり団地 08:33 12:03 15:36

みどり団地前 08:34 12:04 15:37

崎山 08:37 12:07 15:40

丸岡 08:39 12:09 15:42

紫尾田 08:41 12:11 15:44

正牟田 08:43 12:13 15:46

阿弥陀原 08:44 12:14 15:47

下木浦 08:47 12:17 15:50

上木浦 08:48 12:18 15:51

山神渕 08:51 12:21 15:54

十三谷 08:53 12:23 15:56

夢想谷 08:54 12:24 15:57

高木 08:56 12:26 15:59

夢想谷 08:58 12:28 16:01

十三谷 08:59 12:29 16:02

倉山 09:03 12:33 16:06

茶屋 09:04 12:34 16:07

山ケ野 09:07 12:37 16:10

えびす橋 09:08 12:38 16:11

下本町 09:09 12:39 16:12

古城 09:12 12:42 16:15

飛ケ原 09:13 12:43 16:16

上北園 09:14 12:44 16:17

下北園 09:15 12:45 16:18

安良小学校 09:16 12:46 16:19

丸岡 09:18 12:48 16:21

崎山 09:20 12:50 16:23

みどり団地前 09:24 12:54 16:27

みどり団地 09:26 12:56 16:29

みどり団地前 09:27 12:57 16:30

二石田 09:29 12:59 16:32

上向江 09:30 13:00 16:33

警察署前 09:33 13:03 16:36

上新町 09:34 13:04 16:37

大隅横川駅 09:35 13:05 16:38

横川本町 09:36 13:06 16:39

横川総合支所 09:38 13:08 16:41

停留所名 １便 ２便 ３便

横川総合支所 08：10 11：40 15:23

横川本町 08：12 11：42 15:25

大隅横川駅 08：13 11：43 15:26

上新町 08：14 11：44 15:27

警察署前 08：15 11：45 15:28

上向江 08：18 11：48 15:31

二石田 08：19 11：49 15:32

みどり団地前 08：21 11：51 15:34

みどり団地 08：23 11：53 15:36

みどり団地前 08：24 11：54 15:37

物産館 08：25 11：55 15:38

深川 08：26 11：56 15:39

下深川 08：27 11：57 15:40

小山後 08：28 11：58 15:41

上馬渡 08：29 11：59 15:42

佐々木小学校 08：30 12：00 15:43

山住団地 08：31 12：01 15:44

山住 08：32 12：02 15:45

東迫 08：33 12：03 15:46

小原 08：34 12：04 15:47

星塚 08：36 12：06 15:49

赤水 08：38 12：08 15:51

星塚 08：40 12：10 15:53

下原 08：41 12：11 15:54

中原 08：42 12：12 15:55

黒葛原 08：43 12：13 15:56

上黒葛原 08：44 12：14 15:57

黒葛原 08：45 12：15 15:58

中原 08：46 12：16 15:59

下原 08：47 12：17 16:00

霧島温泉駅 08：51 12：21 16:04

星塚 08：55 12：25 16:08

小原 08：57 12：27 16:10

東迫 08：58 12：28 16:11

山住 08：59 12：29 16:12

山住団地 09：00 12：30 16:13

佐々木小学校 09：01 12：31 16:14

上馬渡 09：02 12：32 16:15

小山後 09：03 12：33 16:16

下深川 09：04 12：34 16:17

深川 09：05 12：35 16:18

物産館 09：07 12：37 16:20

みどり団地前 09：08 12：38 16:21

みどり団地 09：10 12：40 16:23

みどり団地前 09：11 12：41 16:24

二石田 09：13 12：43 16:26

上向江 09：14 12：44 16:27

警察署前 09：17 12：47 16:30

上新町 09：18 12：48 16:31

大隅横川駅 09：19 12：49 16:32

横川本町 09：20 12：50 16:33

横川総合支所 09：22 12：52 16:35

令和６年４月１日改正 

運賃（１乗車当たりの均一運賃） ※ふれあいバス、デマンド交通 

中学生以上 

200円 

小学生、第１種身体・知的障がい者 

精神障がい者（１級）100円 

※障がい者は介護者も 1人まで 100円 

第２種身体・知的障がい者 

精神障がい者（２級、３級）100円 

※本人のみ 100円 

※いきいきチケットの利用も可能です。 

①正牟田・高木・山ケ野線（月・木） 

 

 

②野坂・横伏敷線（月）

 

 

 

③赤水・馬渡線（火・金） 

 

 

④岩穴・二牟礼・溝辺線（水・金） 

 

 

⑤上ノスクール線（月～金） 

 

⑥下ノスクール線（月～金） 

 

今村住宅・植村地区（水・金） 

 出発時刻 到着時刻  出発時刻 到着時刻 

今村住宅 大隅横川駅等 大隅横川駅等 今村住宅 

１便 8：30 8：40 ４便 11：00 11：10 

２便 9：30 9：40 ５便 12：40 12：50 

３便 11：40 11：50 ６便 13：30 13：40 

 

こ

の

色

の

区

間

で

は

停

留

所

以

外

で

も

乗

り

降

り

可

能

で

す 

●年末年始（12/31～１/３）は、

ふれあいバス・デマンド交通と

もに全ての路線が運休となり

ます。 

●ふれあいバスは、祝日・休日運

休となります。（④を除く。） 

●デマンド交通の利用を希望さ

れる方は、事前に市への登録が

必要です。 

ご注意ください！ 

停留所名 １便 ２便 ３便

横川総合支所 7:55 11:02 15:23

横川本町 11:04 15:25

大隅横川駅 11:05 15:26

上新町 11:06 15:27

警察署前 11:07 15:28

上向江 11:10 15:31

二石田 11:11 15:32

みどり団地前 11:13 15:34

みどり団地 11:15 15:36

みどり団地前 11:16 15:37

物産館 11:17 15:38

深川 11:18 15:39

二牟礼 11:22 15:43

上前川内 11:24 15:45

前川内 11:25 15:46

下前川内 11:27 15:48

上岩穴 11:30 15:51

下岩穴 8:17 11:33 15:54

上岩穴 8:20 11:36

下前川内 8:23 11:39

前川内 8:25 11:41

上前川内 8:26 11:42

二牟礼 8:28 11:44

久留味川 8:31 11:47

向井田 8:34 11:50

桑迫公民館 8:37 11:53

上十文字 8:39 11:55

三縄公民館 8:40 11:56

木佐貫原 8:42 11:58

陵北運動公園 8:43 11:59

陵北団地 8:44 12:00

下十文字 8:45 12:01

温泉センター 8:45 12:01

下十文字 8:47 12:03

石原三文字 8:48 12:04

溝辺総合支所 8:49 12:05

 

停留所名 早朝便 夕方便

二牟礼 07：00 横川総合支所 16:53

上前川内 07：02 横川本町 16:55

前川内 07：03 大隅横川駅 17:03

下前川内 07：05 上新町 17:04

上岩穴 07：08 警察署前 17:05

下岩穴 07：11 横川中学校 17:08

赤水 07：16 上向江 17:10

星塚 07：18 二石田 17:11

下原 07：19 みどり団地前 17:13

中原 07：20 みどり団地 17:15

黒葛原 07：21 みどり団地前 17:16

上黒葛原 07：22 深川 17:18

黒葛原 07：23 下深川 17:19

中原 07：24 小山後 17:20

下原 07：25 上馬渡 17:21

星塚 07：26 佐々木小学校 17:22

小原 07：28 山住団地 17:23

東迫 07：29 山住 17:24

山住 07：30 東迫 17:25

山住団地 07：31 小原 17:26

佐々木小学校 07：32 星塚 17:28

上馬渡 07：33 下原 17:29

小山後 07：34 中原 17:30

下深川 07：35 黒葛原 17:31

深川 07：36 上黒葛原 17:32

みどり団地前 07：39 黒葛原 17:33

二石田 07：41 中原 17:34

上向江 07：42 下原 17:35

横川中学校 07：44 星塚 17:36

横川本町 07：46 赤水 17:38

大隅横川駅 07：47 下岩穴 17:43

横川総合支所 07：48 上岩穴 17:46

下前川内 17:49

前川内 17:51

上前川内 17:52

二牟礼 17:54

停留所名

 

停留所名 早朝便 夕方便

下北園 07：00 横川総合支所 16:53

上北園 07：01 横川本町 16:55

飛ケ原 07：02 大隅横川駅 17:03

古城 07：03 上新町 17:04

下本町 07：06 警察署前 17:05

えびす橋 07：07 上向江 17:08

山ケ野 07：08 二石田 17:09

茶屋 07：11 みどり団地前 17:11

倉山 07：12 みどり団地 17:13

十三谷 07：16 みどり団地前 17:14

夢想谷 07：17 二石田 17:16

高木 07：19 上向江 17:17

夢想谷 07：21 横川中学校 17:19

十三谷 07：22 崎山 17:23

山神渕 07：24 丸岡 17:25

上木浦 07：26 紫尾田 17:27

下木浦 07：27 正牟田 17:29

阿弥陀原 07：30 阿弥陀原 17:30

正牟田 07：31 下木浦 17:33

紫尾田 07：33 上木浦 17:34

丸岡 07：35 山神渕 17:37

崎山 07：37 十三谷 17:39

横川中学校 07：41 夢想谷 17:40

横川本町 07：43 高木 17:42

大隅横川駅 07：44 夢想谷 17:44

横川総合支所 07：45 十三谷 17:45

倉山 17:49

茶屋 17:50

山ケ野 17:53

えびす橋 17:54

下本町 17:55

古城 17:58

飛ケ原 17:59

上北園 18:00

下北園 18:01

停留所名

山ノ口・小脇地区デマンド交通 時刻表 

山ノ口・小脇地区（水・金） 

 出発時刻 到着時刻  出発時刻 到着時刻 

山ノ口・小脇 大隅横川駅等 大隅横川駅等 山ノ口・小脇 

１便 ８：10 8：20 ４便 10：40 10：50 

２便 9：10 9：20 ５便 12：20 12：30 

３便 11：20 11：30 ６便 15：20 15：30 

 
今村住宅・植村地区デマンド交通 時刻表 

 

停留所名 １便 ２便

横川総合支所 10:45

横川本町 10:47

大隅横川駅 10:48

上新町 10:49

警察署前 10:50

上向江 10:53

二石田 10:54

みどり団地前 10:56

みどり団地 10:57

みどり団地前 10:58

物産館 11:00

深川 11:01

上深川 11:03

下岡村 11:05

岡村 11:06

上岡村 11:08

下柿木 11:09

柿木 11:10

上柿木 11:12

柿木 11:13

下柿木 11:14

床波 11:18

大住 11:21

横伏敷 11:26

上横伏敷 11:27

野坂三文寺 11:28

野坂 11:29

野坂第一段橋 8:50

野坂 8:52

野坂三文字 8:53

上横伏敷 8:54

横伏敷 8:55

大住 9:00

床波 9:03

下柿木 9:07

柿木 9:08

上柿木 9:10

柿木 9:11

下柿木 9:12

上岡村 9:13

岡村 9:15

下岡村 9:16

上深川 9:18

深川 9:20

物産館 9:22

みどり団地前 9:23

みどり団地 9:25

みどり団地前 9:26

二石田 9:28

上向江 9:29

警察署前 9:32

上新町 9:33

大隅横川駅 9:34

横川本町 9:35

横川総合支所 9:37

デマンド交通時刻表 （運賃体系はふれあいバスと同様です。） 

【予約先】（株）タクシー国際 TEL 0995-78-2521 

 

 


